ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194

PORTARIA Nº 030/2022, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022.

                                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

WALTER-ACRE, no uso legal das atribuições que lhe são conferidas por lei, e em

conformidade com o que dispõe o contido no inciso IV, alínea c, art. 2º, da

Resolução/TCE/AC nº 122, de 10 de dezembro de 2020,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fixar a data limite de 30 de dezembro do corrente

exercício, para a realização de despesas e pagamentos, assim como a emissão de

cheques;

Art. 2º - Os casos estritamente necessários e de caráter inadiável,

devem ser resolvidos com a prévia e expressa autorização da Presidência ou servidor

por ela designado.

                    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE ECUMPRA-SE.

Porto Walter – Acre, em 22 de dezembro de 2022.

ROBSON RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER